СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАТО пос.  ВИДЯЕВО
(третьего созыва)
РЕШЕНИЕ
26.03.2010 № 174
пос. Видяево

О внесении  изменений в решение Совета депутатов

ЗАТО Видяево от 26.11.2009 № 144 «Об установлении
ставок земельного налога, порядка и сроков уплаты

земельного налога»

Рассмотрев обращение межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 2 по Мурманской области от 10.03.2010 № 03-45/04800, руководствуясь статьями 397, 398 Налогового кодекса РФ, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.24 Устава ЗАТО Видяево, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО Видяево от 26.11.2009 № 144 «Об установлении ставок земельного налога, порядка и сроков уплаты земельного налога» следующие изменения:
1.1. в подпункте 2) пункта 10 слова «не позднее 30 апреля, не позднее 31 июля, не позднее 31 октября за истекший отчетный период»  заменить словами «не позднее 5 мая, не позднее 5 августа, не позднее 5 ноября за истекший отчетный период»;
1.2. в пункте 11 слова «не позднее 1 февраля года, следующего за отчетным налоговым периодом»  заменить словами «не позднее 1 марта года, следующего за отчетным налоговым периодом».
2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник Видяево».
Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево

                     С.М.Дубовой